A S,i,cretariafare oficiar e arquivar.

Sala das Sessaes.  06  / 	_ 2/1

do Camara

Excelentíssimo Senhor

Ronaldo Vieira da Costa
Presidente da Câmara Municipal

Iturama / MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 120/2025

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, para que seja
enviado ao Legislativo Municipal os Decretos do Executivo em ordem crescente de
numeração e cronológica para serem inseridos no sitio oficial desta casa.

JUSTIFICATIVA

Os decretos do Executivo que aqui chegam não obedecem a ordem
crescente de numeração e cronologia, deixando dúvidas quanto a sua atual efetivação
e validação.

Iturama/MG, 26 de fevereiro de 2025.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1